



Наименование стройки: Многоквартирный дом № 20 м-он Юбилейный

Подрядчик: ООО "Управляющая Компания Искра"

Согласовано:
Директор ООО "Управляющая Компания Искра"
М.А. Соболев

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №

Ремонт мягкой кровли балконных козырьков кв.33,34,35

Основание: Ведомость объемов работ, ГЭСН-2001г. МДС 81-35-2004

Сметная стоимость: 25 839,85 руб.

Составлена в ценах: Составлена в ценах: 2018г.

Оплата труда: 3 679,39 руб.

Трудозатраты: 19,16 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда	Тр-ты Ед.	Тр-ты Всего	
1	ГЭСНр 58-7-7	Смена существующих рулонных кровель на покрытия из наплавляемых материалов в один слой	100 м2 покрытий	0,41	51 716,63	8 974,13	21 203,82	3 679,39	46,47	19,05	
		Накладные расходы от ФОТ					86,00%	3 164,28			
		Сметная прибыль от ФОТ					40,00%	1 471,76			
Итого прямых затрат							21 203,82	3 679,39		19,05	
		Накладные расходы		86 %				3 164,28			
		Сметная прибыль		40 %				1 471,76			
		Итого:					25 839,85	8 315,43			
ВСЕГО ПО СМЕТЕ							25 839,85				

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,41	933,00	382,53
2	150401	Горелки газопламенные	маш.-ч	1,80	50,00	90,00
На сумму:						472,53

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	542-0042	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	36,90	31,00	1 143,90
2	101-0595	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0,02	150 000,00	2 460,00

3	101-1961	Материалы рулонные кровельные для верхнего слоя, изопласт ЭКП-4.5	м2	65,60	205,00	13 448,00
---	----------	---	----	-------	--------	-----------

17 051,90

На сумму:

17 524,43

Итого по ресурсам

Составил:  инженер по ремонту ООО "Управляющая Компания Искра" Дьяконов А.С.

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
Заказчик	ООО "Управляющая Компания Искра"	по ОКПО	0322005
Подрядчик	ООО "Управляющая Компания Искра"	по ОКПО	
Стройка	Многоквартирный дом № 20 м-он Юбилейный	по ОКПО	
Объект	Ремонт мягкой кровли балконных козырьков кв.33,34,35	по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	номер
			дата
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления
	07.09.2018

Отчётный период	
с	по
01.09.2018	30.09.2018

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 25 840 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ				
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	зарплата за единицу, руб.	стоимость, руб.	зарплата, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	Смена существующих рулонных кровель на покрытия из наплавляемых материалов в один слой	ГЭСНр 58-7-7	100 м2 покрытий	0,41	51 716,63	8 974,13	21 203,82	3 679,39
		Накладные расходы от ФОТ						86,00%	3 164,28
		Сметная прибыль от ФОТ						40,00%	1 471,76
Итого прямых затрат								21 203,82	3 679,39
		Накладные расходы		86 %					3 164,28
		Сметная прибыль		40 %					1 471,76
		Итого:						25 839,85	8 315,43
		ВСЕГО ПО АКТУ						25 839,85	

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
------	--------------	----------	--------	----------	-------

400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,41	933,00	382,53
150401	Горелки газопламенные	маш.-ч	1,80	50,00	90,00
На сумму:					472,53

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
542-0042	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	36,90	31,00	1 143,90
101-0595	Мастика битумно-латексная кровельная	т	0,02	150 000,00	2 460,00
101-1961	Материалы рулонные кровельные для верхнего слоя, изопласт ЭКП-4.5	м2	65,60	205,00	13 448,00
На сумму:					17 051,90

Итого по ресурсам

17 524,43



Сдал

директор

должность

подпись

М.П.

М.А.Соболев

расшифровка подписи

Принял

должность

подпись

М.П.

расшифровка подписи